
Bečváry
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 49.956709N, 15.079811E

Nadmořská výška: 320 m n. m. První pís. zmínka: 1265 (759 let) Katastrální výměra: 1 628 ha

Počet obyvatel: 1 040 PSČ: 281 43

Adresa URL: www.becvary.cz 

Počet obyvatel obce Bečváry

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

82 413 79 466 1 040

Historie počtu obyvatel obce Bečváry
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 82 413 79 466 -2 1 040
1.1.2023 89 403 74 476 6 1 042
1.1.2022 90 396 72 478 9 1 036
1.1.2021 93 395 65 474 5 1 027
1.1.2020 88 395 68 471 4 1 022
1.1.2019 81 397 69 471 20 1 018
1.1.2018 78 393 69 458 -3 998
1.1.2017 77 392 65 467 -3 1 001
1.1.2016 85 392 66 461 3 1 004
1.1.2015 86 398 55 462 0 1 001
1.1.2014 82 402 55 462 -4 1 001
1.1.2013 85 405 56 459 1 005
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